עם זיהוי סיכוני שוק כאמור, תקבע החברה הוראות לניהול סיכונים אלו. האחראי בחברה לניהול סיכוני שוק הינו מנכ"ל החברה, מר אופיר שחף.

#### ח. דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית

לאור המורכבות החשבונאית והפיננסית בחברה, דירקטוריון החברה קבע, בהתאם להוראות סעיף 92(א)(12) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, כי בדירקטוריון החברה יכהנו לפחות שני דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית - היינו, דירקטורים שאינם ממלאים תפקיד נוסף בחברה, ובשל השכלתם, ניסיונם וכישוריהם, הינם בעלי מיומנות גבוהה והבנה בנושאים עסקיים - חשבונאיים ודו"חות כספיים, באופן המאפשר להם להבין לעומקם את הדו"חות הכספיים ולעורר דיון בקשר לאופן הצגתם של הנתונים הכספיים.

למועד הדוח, כל הדירקטורים המכהנים בחברה עומדים בקריטריונים שנקבעו בדבר מומחיות חשבונאית ופיננסית וכן בדבר כשירות מקצועית, וזאת בשל השכלתם ומכוח ניסיונם בניהול חברות.

#### ט. דיווח על דירקטורים בלתי תלויים

החברה טרם אימצה בתקנונה את ההוראה הקבועה בסעיף 219(ה) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים.

למועד הדוח בחברה מכהנים ארבעה דירקטורים בלתי תלויים (שני הדח"צים – גב' מיכל ספיר ומר ירון קולס, פרופ' עדי רווה ומר דורון בירגר).

### י. פרטים בדבר תהליך אישור הדוחות הכספיים של התאגיד

האורגנים בתאגיד המופקדים על בקרת העל הינם: יו"ר הדירקטוריון – ד"ר רפי הופשטיין ומנכ"ל החברה – מר אופיר שחף.

הדוחות הכספיים נערכים על ידי מנכ"ל החברה בסיוע סמנכ"ל הכספים ואנשי הכספים בחברה. לאחר סקירת רואה החשבון המבקר וטרם אישורם ע"י דירקטוריון החברה, עוברת טיוטת הדוחות לעיון מוקדם של הדירקטורים המכהנים כועדת מאזן של החברה – מר ירון קולס, יו"ר (דח"צ) וגב' מיכל ספיר (דח"צית) ופרופ' עדי רווה, אשר בוחנים את הדוחות ומעבירים את הערותיהם והמלצותיהם לדירקטוריון מספר ימים לפני המועד שנקבע לשיבת הדירקטוריון בהתאם להוראות תקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), התש"ע-2010 (להלן – "תקנות הליך אישור").

כל חברי ועדת המאזן נקבעו על ידי דירקטוריון החברה כבעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית, וממילא הם בעלי יכולת לקרוא ולהבין דוחות כספיים. כל חברי הועדה מסרו הצהרה כאמור בסעיף 11(1) לתקנות הליך אישור.

### הליך האישור בועדת המאזן

הדוחות הכספיים של החברה נדונו בישיבת ועדת המאזן שהתקיימה ביום 13.5.2012.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

**בריטמן אלמגור זור ושות'
רואי חשבון**

**ירושלים, 16 במאי 2012**

<b>משרד ראשי - תל אביב</b> מרכז עזריאלי 1 תל אביב, 67021 ת.ד. 16593 תל אביב, 61164 טלפון: 03-6085555 פקס: 03-6094022 info@deloitte.co.il <b>משרד רמת-גן</b> הרקון 6 רמת-גן, 52521 טלפון: 03-7551500 פקס: 03-5759955

(\*) סווג מחדש.

הביאורים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

## אייץ' בי.א.ל - הדסית ביו החזקות בע"מ

### מידע נוסף לדוחות הכספיים הנפרדים

#### ביאור 1 - כל לי

א. המידע הכספי הנפרד של החברה ערוך בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל - 1970.

יש לעיין במידע כספי ביניים נפרד זה בהקשר למידע הכספי הנפרד של החברה ליום 31 בדצמבר 2011 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך, ולנתונים הנוספים אשר נלוו אליהם.

#### **ב. הגדרות:**

**החברה** - חברת אייץ' בי.א.ל. - הדסית ביו אחזקות בע"מ.

**חברות מוחזקות** - כהגדרה בביאור 1 בדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 31 במרץ 2012.

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור בביאור אג. לדוחות הכספיים בדבר גורמי סיכון שהחברה עומדת בפניהם ובדבר תלות החברה בגיוס כספים ממשקיעים קיימים וחדשים למימון הפעילות.

**בריטמן אלמגור זהר ושות'**
**רואי חשבון**

ירושלים, 24 באפריל 2012

<b>משרד ראשי - תל אביב</b> מרכז עזריאלי 1 תל אביב, 67021 ת.ד.

בנוסף, יש לפרוטאב בעלות ישירה על שתי בקשות פטנטים, המגנים בין השאר על הנוגדן המונוקלונאלי, פרוקסימאב, שנמצא בקדמת מאמצי הפיתוח של פרוטאב.

**ב. הגדרות:**

- החברה** - פרוטאב בע"מ.
- צדדים קשורים** - כהגדרתם ב- IAS 24 .
- בעלי עניין** - כהגדרתם בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 על תקנותיו.
- בעלי שליטה** - כהגדרתם בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע - 2010.
- מדד** - מדד המחירים לצרכן, כפי שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.
- דולר** - דולר של ארה"ב.
- המדען הראשי** - המדען הראשי של משרד התעשייה והמסחר בישראל.

**ג. גורמי סיכון:**

ליום 31 במרץ 2012, צברה החברה הפסדים בסך של כ- 18,168 אלפי ש"ח ותזרים מזומנים שלילי מפעילות שוטפת לתקופה של 3 חודשים שהסתיימה ביום 31 במרץ 2012 בסך של כ- 1,205 אלפי ש"ח.

בעריכת דוחות כספיים ביניים אלה, יישמה החברה מדיניות חשבונאית, כללי הצגה ושיטות חישוב הזהים לאילו שישמשו בעריכת דוחותיה הכספיים ליום 31 בדצמבר 2011, ולשנה שהסתיימה באותו תאריך.

**ב.** הדו"חות הכספיים התמציתיים ערוכים בהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

**ג. שערי חליפין ובסיס ההצמדה:**

(1) יתרות במטבע חוץ, או הצמודות אליו, נכללות בדוחות הכספיים לפי שערי החליפין היציגים שפורסמו על ידי בנק ישראל והיו תקפים ליום המאזן.

(2) יתרות הצמודות למדד המחירים לצרכן מוצגות בהתאם למדד הידוע האחרון בתאריך המאזן.